CG 180

ELENCO DEI PEZZI DI RICAMBIO

M

SAINT-GOBAIN

clippere:



VERS. 2017.06.20 SPL CG 180

SAINT-GOBAIN

TIPO :

S= Pezzo di
ricambio W=

Pezzo di usura

NA = Non disponibile

| kit di ricambi contengono tutte le viti e i bulloni e i componenti ad essi riferiti.

Viti e bulloni sono componenti dell'assemblaggio standard, facilmente reperibili presso tutti i rivenditori di componenti
standard dell'assemblaggio.

Tutti i componenti dell'assemblaggio standard sono di qualita 8,8.

Si consiglia di non utilizzare un grado di qualita inferiore a 8,8 per tutti i componenti standard dell'assemblaggio.

Le parti di ricambio CLIPPER devono essere sempre utilizzate.

Le parti soggette a usura hanno una durata limitata nel tempo a causa del normale utilizzo della macchina. Questa durata
dipende fortemente dall'intensita di utilizzo della macchina. Le parti soggette a usura devono essere mantenute, utilizzate
e sostituite se necessario secondo le indicazioni di produzione.

Un'usura dovuta al normale utilizzo della macchina non da diritto alla garanzia. |

componenti NA (Not Available) non sono disponibili come pezzi di ricambio.

TIPO :

S= Piéce de rechange W
= Piece d'usure

NA= Non disponibile

| kit di pezzi smontati contengono la totalita della visiera e dei componenti.

La visserie € un componente di assemblaggio standard, che potete trovare facilmente presso tutti i distributori di
componenti di assemblaggio standard.

Tutti i componenti di assemblaggio standard appartengono alla classe di qualita 8.8.

Si raccomanda di non utilizzare una classe di qualita inferiore a 8,8 per tutti i componenti di assemblaggio standard.

| pezzi di ricambio CLIPPER devono essere sempre utilizzati.

Le parti soggette a usura hanno una durata limitata nel tempo causa di un utilizzo normale della macchina. La durata di
vita dipende in larga misura dall'intensita di utilizzo della macchina. Le parti da utilizzare devono essere inserite, utilizzate
e, se necessario, sostituite secondo le istruzioni del produttore.

Un'usura dovuta alluso normale della macchina non da diritto a una garanzia. | componenti NA

(Not Available) non sono disponibili per la sostituzione.

TIPO:

S = Pezzi di ricambio
W = Parti soggette a
usura NA= Non
disponibile

| set di ricambi contengono l'intera fabbrica di viti e i relativi componenti.

La fabbrica di viti € un ingrediente standard per I'assemblaggio, facilmente reperibile presso tutti i rivenditori standard.
di componenti compositivi.

Tutti i componenti di composizione standard sono di classe di qualita 8.8.

Si consiglia di non utilizzare una classe di qualita inferiore a 8,8 per tutti gli ingredienti di composizione standard.

E necessario utilizzare sempre i pezzi di ricambio CLIPPER.

Le parti soggette a usura hanno una durata limitata nel tempo a causa del normale utilizzo della macchina. Questa durata
dipende in larga misura dall'intensita di utilizzo della macchina.

Le parti soggette a usura devono essere sottoposte a manutenzione e se necessario, sostituite secondo le istruzioni del
produttore. L'usura dovuta al normale utilizzo della macchina non giustifica una garanzia.

I componenti NA (Not Available) non sono disponibili come ricambi.



VERS. 2017.06.20 W g/,’ppg,l ® SPL CG 180

SAINT-GOBAIN




VERS. 2017.06.20

gll.ppgf ® SPL CG 180

SAINT-GOBAIN

Panoramica della macchina




VERS. 2017.06.20

SPL CG 180

SAINT-GOBAIN
POS. DESCRIZIONE DESCRIZIONE DESCRIZIONE QTA REF TIPO

1 rotore completo 230V Rotore completo 230V Rotore compl. 1 510128511 S
2 Cuscinetto a sfere 6000 2Z Roulement a bille 6000 2Z Cuscinetto a sfere 6000 2Z 1 510128510 S
3 [tappo del cuscinetto Supporto al trasporto Staffa del cuscinetto 1 510128509 S
4 [Chiave 4x4x14 Clavette 4x4x14 Chiave parallela 4x4x14 1 510128508 S
5 | statore completo 230V Statore completo 230V Statore compl. 1 510128507 S
6 |anello di guida dell'aria Borsa guida aria Anello di guida dell'aria 1 510128506 S
7 alloggiamento del motore Motore a carrettiera Alloggiamento del motore 1 510128505 S
8 porta spazzole Porte-balais Porta spazzole, cpl. 1 510128504 S
9 spazzola in carbonio 6,3x16x20L82F10 Balais 6,3x16x20L82F10 Spazzola 6,3x16x20L82F10 1 510128503 S
10 | Vite autofilettante CM4x12 Visione autotaraudeuse CM4x12 Vite autofilettante CM4x12 3 NA S
11 |rondella di sicurezza B4 Rondelle frein B4 Rondella elastica, ondulata B4 3 510128501 S
12 |PCB/ circuito stampato Carta elettronica Scheda elettrica 1 510128500 S
13 |vite autofilettante HC 4,2x9,5 Vis autotaraudeuse HC 4,2x9,5 Vite per lamiera HC 4,2x9,5 2 NA S
14 |tappo Capuchon Cappello 1 510128498 S
15 |Vvite autofilettante HC 4,8x45 Vis autotaraudeuse HC 4.8x45 Vite autofilettante HC 4,8x45 12 NA S
16 |Maniglia Poignée Maniglia 2 510128496 S
17 |passacavo HV 1305 Cavo passante HV 1305 Gommino passante HV 1305 1 510128495 S
18 [filo di interconnessione Cavo di interruzione Cavo dell'interruttore 1 510128494 S
19 |battuta posteriore in gomma-metallo M6 Bottoniera in caucciu M6 Arresto in gomma 1 510128493 S
20 | coperchio di copertura Capuchon Tappo 1 510128492 S
21 |Maniglia Poignées Maniglia 2 510128491 S
22 |piastra laterale 2 Targa latérale 2 Piastra laterale 2 1 510128490 S
23 |piastra laterale 1 Targa latérale 1 Piastra laterale 1 1 510128489 S
24 |spina Bouchon Tappo 1 510128488 S
25 |interruttore 230V Interruttore 230V Interruttore, Kopp 1 510128487 S
26 |vite autofilettante HC 4,2x13 Vis autotaraudeuse HC 4,2x13 Vite autofilettante HC4.2x13 2 NA S
27 |flangia di bloccaggio del filo Sposa bloque-cable Blocco linea salmone 1 510128485 S
28 |passacavo Passe-cable Pressacavo 1 510128484 S
29 | cavo di collegamento 2x1,5mm?, 5 m cavo di collegamento 2x1,5mm? 5 m Cavo di collegamento, completo 2x1,52 5m 1 510128423 S
30 |vite autofilettante HC 4,8x22 Vis autotaraudeuse HC 4,8x22 Vite autofilettante HC4.8x22 2 NA S
32 |vite di plastica Torx 6x20 Vis plastique Torx 6x20 Vite di plastica Torx 6x20 4 NA S
33 |rondella 6.4 Rondelle 6.4 Disco 6.4 4 510128473 S




VERS. 2017.06.20

gll.ppgf ® SPL CG 180

SAINT-GOBAIN

Panoramica della macchina




VERS. 2017.06.20 SPL CG 180
SAINT-GOBAIN
POS. DESCRIZIONE DESCRIZIONE DESCRIZIONE QTA REF TIPO
35 |Supporto per l'ingranaggio Supporto per i lavori di ingegneria Supporto del cambio 1 510128472 S
36 |gabbia ad aghi HK 1212 Gabbia con aiguille HK 1212 Gabbia ad aghi HK 1212 1 510128471 S
37 |anello di tenuta albero KEIV 15x21x3 Giunto a vite KEIV 15x21x3 Guarnizione KEIV 15x21x3 1 510128470 S
38 |Cuscinetto a sfere 6201 RSZ Rullo a bile 6201 RSZ Cuscinetto a sfere 6201 LUZ 1 510128469 S
39 |anello di bloccaggio 32x1,2 Anelli di sicurezza 32x1,2 Anello di sicurezza 32/1.2 1 510128468 S
40 |Vite pt 50x50 Vis pt 50x50 Vite PT 50x50 4 510128467 S
41 |rondella di tenuta Rondelle étanche Disco di tenuta 4 510128466 S
42 |Anello cuscinetto 12x15x12,5 Palier lisse 12x15x12,5 Anello cuscinetto 12x15x12,5 1 510128465 S
43 |albero del pignone Pignon Pignone 1 510128464 S
44 |anello di bloccaggio 10/1 Rondelle frein 10/1 Anello di sicurezza 10/1 1 510128463 S
45 |perno cilindro 5méx12 Goupille cylindrique 5m6x12 Perno parallelo 5m6x12 2 510128462 S
46 |scatola del cambio Carter réducteur Alloggiamento della scatola del cambio 1 510128461 S
47 |anello di feltro 30x42x5 Rondelle feutre 30x42x5 Anello di feltro 42x30x5 1 510128460 S
48 |Cuscinetto a sfere 6004 2RS Roulement a billes 6004 2RS Cuscinetto a sfere a gola profonda 6004 2RS 1 510128459 S
49 |Albero portautensili Arbre porte-outil Mandrino di lavoro 1 510128458 S
50 |[flangia Flasque Flangia 1 510128457 S
51 |dado flangiato écrou-flasque Dado della flangia 1 510128456 S
52 |rondella di raccordo 20x0,2 Rondella di calaggio 20x0,2 disco di spessore 20x0,2 1 510128455 S
53 |Ruota dentata Roue dentée Ruota dentata 1 510128454 S
B4 |rondella di raccordo 17x0,5 Rondelle di calaggio 17x0,5 disco di spessore 17x0,5 1 510128403 S
55 |anello di bloccaggio 1711 Anelli di sicurezza 17/1 Anello di sicurezza 17/1 1 510128402 S
B6 |rondella di sicurezza S6 Rondelle frein S6 Rondella di sicurezza 6 4 510128401 S
57 |tutte le viti M6x25 Visitare tutti gli M6x25 Vite ad esagono cavo M6x25 4 NA S
B8 |condensatore antiparassitario -230V Condensatore antiparassitario -230V Condensatore di soppressione delle interferenze 1 510128399 S
59 |guarnizione del cambio Giunto di fissaggio per il riduttore Guarnizione del cambio 1 510128446 S
60 |tutte le viti M6x12 Visitare tutti gli M6x12 Vite ad esagono cavo M6x12 2 NA S
61 [rondella di sicurezza A6 Rondelle frein A6 Rondella elastica B 6 2 510128444 S
63 |Cappa di aspirazione Capot d'aspirazione Cofano di aspirazione 1 510128413 S
64 |tenditore del viso Clef a ergots Chiave per il viso 1 510128412 S
65 |[vite alare M4x10 Vis papillon M4x10 Vite ad alette M4x10 2 NA S
66 |Chiave SW32 Piastra di compensazione SW32 Chiave combinata SW32 1 510128410 S
67 |rondella di sicurezza 5 Rondelle frein 5 Rondella elastica 5 4 510128409 S
68 |vite M5x18 Vis M5x18 Vite a testa cilindrica M5x18 4 NA S
69 |Anello per spazzole Borsa con brosse Cerchio della spazzola 1 510136577 S




VERS. 2017.06.20

SAINT-GOBAIN

SAINT-GOBAIN ABRASIVI NV/SA
INDUSTRIELAAN 129

1070 ANDERLECHT : BRUXELLES
BELGIO

TEL: +32 2 267 21 00

FAX:+32 2 267 84 24

SAINT-GOBAIN ABRASIVI, S.R.O.
VINOHRADSKA 184
130 52 PRAHA 3
REPUBBLICA CECA
TEL: +420 267 132 026
+420 267 132 029
FAX:+420 267 132 021-2

SAINT-GOBAIN ABRASIVI A/S
ROBERT JACOBSENS VEJ 62A 2300
K@BENHAVN S

DANIMARCA

TEL: +45 4675 5244

CASELLA POSTALE 643706
TORRE DELLA FORTUNA UFFICIO
2106 JLT BLOCCO C

(VICINO ALLA STAZIONE DELLA
METROPOLITANA)

JUMEIRA LAKE TOWER, DUBAI
EMIRATI ARABI UNITI

TEL: +971 4 431 5154

FAX:+971 4 431 5434

SAINT-GOBAIN ABRASIFS
RUE DE L'AMBASSADEUR - B.P.8 78
702 CONFLANS CEDEX

FRANCIA

TEL: +33 (0)1 34 90 40 00

FAX:+33 (0)1 39 19 89 56

SAINT-GOBAIN ABRASIVI GMBH
BIRKENSTRASSE 45-49
D-50389 WESSELING
GERMANIA
TEL: +49 (0) 2236 703-1
+49 (0) 2236 89960
+49 (0) 2236 89110
FAX:+49 (0) 2236 703-367
+49 (0) 2236 8996-10
+49 (0) 2236 8911-30
PER IL COMMERCIO SPECIALIZZATO
AUSTRIA TEL: +43 (00) 662 430 076

SAINT-GOBAIN ABRASIVES KFT. 1225
BUDAPEST

BANYALEG U. 60/B. UNGHERIA

TEL: +36 1 371 22 50

FAX: +36 1 371 22 55

SAINT-GOBAIN ABRASIVI S.P.A
VIA PER CESANO BOSCONE 4 I-
20094 CORSICO MILANO ITALY
TEL: +39 02 44 851

FAX:+39 02 44 78 266

SAINT-GOBAIN ABRASIVI S.A. 190
RUE J.F. KENNEDY

L-4930 BASCHARAGE

GRANDUCA DI LUSSEMBURGO TEL:
+352 50 401 1

FAX:+352 50 16 33

NO. VERT (FRANCIA) 0800 906 903

SAINT-GOBAIN ABRASIFS, S.A. 2
ALLEE DES FIGUIERS

AIN SEBAA - CASABLANCA MAROCCO
TEL: +212 5 22 66 57 31

FAX:+212 5 22 35 09 65

SAINT-GOBAIN ABRASIVI BV
GROENLOSEWEG 28

7151 HW EIBERGEN
P.0.BOX 10

7150 AA EIBERGEN

PAESI BASSI TEL: +31

545 466466

FAX:+31 545 474605

SAINT-GOBAIN ABRASIVI COME
POSTBOKS 11, ALNABRU,

0614 OSLO

BROBEKKVEIEN 84,

0582 OSLO

NORVEGIA

TEL: +47 63 87 06 00

FAX:+47 63 87 06 01

SAINT-GOBAIN HPM POLSKA SP. Z 0.0.
UL. TORUNSKA 239/241

62-600 KOLO

POLONIA

TEL: +48 63 26 17 100

FAX:+48 63 27 20 401

SAINT-GOBAIN ABRASIVOS, L. DA
ZONA INDUSTRIALE DA MAIA
I-SECTOR VI, NO. 122 APARTADO
6050

4476 - 908 MAIA

PORTOGALLO

TEL: +351 229 437 940

FAX:+351 229 437 949

elipper-:

SPL CG 180

VETRO SAINT-GOBAIN

UNITA AZIENDALE ABRASIVI

PUNCT DE LUCRU: LOC.VETIS, JUD.
SATU MARE 447355

STR. CAREIULUI 11

PARC INDUSTRIAL RENOVATIO
ROMANIA

TEL: +40 261 839 709

FAX:+40 261 839 710

SG HPM RUS

58, F. ENGELS STR.
STROENIE 2

105082 MOSCA RUSSIA
TEL: +74 955 408 355
FAX:+74 959 373 224

SAINT-GOBAIN
ABRASIVI (PTY) LTD 2
MONTEER ROAD
ISANDO 1600

P.0. BOX 67

SUD AFRICA

TEL: +27 11 961 2000
FAX:+27 11 961 2184/5

SAINT-GOBAIN ABRASIVOS, S.A.
CTRA. DE GUIPUZCOA, KM. 7,5
E-31195 BERRIOPLANO (NAVARRA)
SPAGNA

TEL: +34 948 306 000

FAX:+34 948 306 042

SAINT GOBAIN ABRASIVI AB
GARDSFOGDEVAGEN 18A

168 66 BROMMA - SVERIGE SVEZIA
TEL: +46 8 580 881 00

FAX:+46 8 580 881 01

SAINT-GOBAIN ABRASIVI
MUEYYETZADE MAH.

GALIPDEDE CAD. NO:99, CAT:3 34425
BEYOGLU-ISTANBUL-TURCHIA

TEL: 0090-212-245 85 21
FAX:0090-212-245 85 27

SAINT-GOBAIN ABRASIVES LTD.
DOXEY RD

STAFFORD ST16

1EA

REGNO UNITO

TEL: +44 1785 222 000

FAX:+44 1785 213 487

- ™~

SAINT-GOBAIN



